bussuli unciam unam. Ex fundo macerulae uncias sex. Ex fundo rouiano uncias

tres, In quo est aecclesia sancti stephani. Ex fundo macerulae uncias quatuor.

Ex fundo cassiano unciam unam. Ex fundo sepitiano unciam unam et dimidiam.

Ex fundo mediana uncias duas. Ex fundo marciani uncias duas et dimidiam, ubi

est aecclesia sancti uictorini. Ex fundo prata uncias tres. Ex fundo argasiano

uncias quatuor. Ex fundo catoniano uncias duas, In quo est aecclesia sanctae

sabinae. Ex fundo arsura uncias quatuor. Ex fundo agellari uncias duas. Ex
fundo latiniano uncias duas. Ex fundo altariolo uncias duas. Ex fundo argasiano

tres partes de uncia. Ex fundo petiniano uncias duas. Ex fundo puptiano uncias

quatuor. Ex fundo domitiano uncias quatuor, In quo est aecclesia sancti stephani.

Ex fundo crispiniano uncias tres. Ex fundo cisiniano uncias nouem. In quo sunt

aecclesiae sanctae Mariae et sancti siluestri. Ex fundo lucaniano unciam unam.
In quo est aecclesia sancti petri. Ex fundo begiano uncias duas. Fundum orti-

sianum. Ex fundo Cipriano unciam unam. In quo est aeclesia sancti calistrati.

Ex fundo beggiano unciam unam et semis. Fundum catilianum. Fundum cruptulas,

ubi est aecclesia sancti iohannis. Fundum serranum. Fundum pontianum, ubi

est aecclesia sancti ualentini. Fundum berruculae. Fundum montanianum. Fun-
dum bebcianum In quo est aecclesia sancti abundii. Ex fundo lamniano uncias

sex, ubi est aecclesia sancti stephani. Fundum turrianum In quo est aecclesia

sanctae Mariae. Fundum morianulam. Fundum foUianum in quo est aecclesia

sancti sabini. Ex fundo monumento cupis uncias sex. Fundum terbilianum. Ex
fundo pretorioli uncias sex. Ex fundo seruiliano uncias sex, ubi est aecclesia sancti

antimi. Ex fundo gabiniano uncias sex. Ex fundo labariano uncias quatuor. In

quo est aecclesia sancti gethulii. Ex fundo bagianelli uncias iiij"'". Fundum arria-

num, In quo est aecclesia sancti laurentij. Ex fundo tulliano uncias sex. In quo
est aecclesia sancti ualentini. Fundum anianum. Ex fundo mucciano uncias tres.

Fundum paternum In quo est aecclesia sancti ualentini. Fundum casa uicturis.
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Ex fundo bassiano uncias sex, In quo est aecclesia sancti uictorini. Ex fundo cas-

siano uncias sex, ubi est aecclesia sancti cesigii. Ex fundo auriclano uncias sex,

ubi est aecclesia sancti petri. Ex fundo siliglani uncias tres, ubi est aecclesia sancti

angeli. Ex fundo graniano unciam unam. Fundum mignianum In quo est aec-